

PROTOKÓŁ NR 33/15
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 28 września 2015r.

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu.

Jerzy Suliga - Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Krzysiek - Wicestarosta
Jarosław Ratusznik - członek Zarządu
Józef Siwek - członek Zarządu
Paweł Strączyński - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich.
Marek Ledwoch - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

Część I

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołów nr 31/15 z dnia 15.09.2015 r. i nr 32/15 z dnia 16.09.2015 r.
3. Przyjęcie zmian do projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2015r.
 - 2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2015-2020.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udział Powiatu Włoszczowskiego w projekcie pn. „Inwestycja w przyszłość” realizowanym w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014- 2020 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
5. Rozpatrzenie wniosku Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Opieki Społecznej Rady Powiatu Włoszczowskiego.
6. Sprawy różne.

Część II po sesji

7. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2015r.
 - 2) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie.
 - 3) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im Stanisława Staszica we Włoszczowie.

Przebieg posiedzenia:

Część I

Posiedzeniu przewodniczył P. Jerzy Suliga – Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych i przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd pięcioma głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad. 2.

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął protokoły nr 31/15 z dnia 15.09.2015 r. i nr 32/15 z dnia 16.09.2015 r.

Ad. 3.1

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie dotyczą:

- zmniejszenia wydatków z tytułu poręczenia kredytu dla ZOZ o kwotę 500 000 zł.
- zmniejszenia przychodów z kredytu o kwotę 500 000 zł.
- zwiększenia przychodów o kwotę 213 651 zł z wolnych środków na rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych.

Zmiany w dochodach i wydatkach powodują zmniejszenie deficytu Powiatu o kwotę 286 349 zł.

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2015r. i przekazał pod obrady sesji.

Ad. 3.2

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiana w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego dotyczy zmniejszenia przychodów w 2015r. o kwotę 500 000 zł z zaciągniętych kredytów.

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął zmianę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2015-2020 i przekazał pod obrady sesji.

Ad. 4.

Pan Ledwoch poinformował, że projekt pn. „Inwestycja w Przyszłość” będzie realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego przez trzy szkoły w Skarżysku, Połańcu i Włoszczowie. Liderem projektu będzie firma Syntea S.A. (ul. Wojciechowska 9a, 20-704 Lublin). Projekt dotyczy uczniów i nauczycieli technikum. Zakłada podjęcie działań ukierunkowanych na następujące formy wsparcia: rozwój współpracy szkół zawodowych z otoczeniem społeczno – gospodarczym, podnoszenie kompetencji uczniów poprzez realizację kompleksowych programów doradztwa zawodowego oraz opracowanie narzędzi diagnostycznych i materiałów metodycznych wspomagających proces rozpoznawania predyspozycji i zainteresowań zawodowych uczniów (oparte na współpracy różnych instytucji), wyposażenie szkół i placówek kształcenia zawodowego w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne, zwiększanie kompetencji kluczowych uczniów (kursy wyrównawcze, kursy doskonalące i staże zawodowe), doskonalenie umiejętności nauczycieli zawodu i instruktorów praktycznej nauki zawodu we współpracy z uczelniami oraz pracodawcami. Realizacja projektu przewidziana jest na rok szkolny 2016/2017. ZSP Nr 2 jest jednostką organizacyjną Powiatu Włoszczowskiego, która nie posiada osobowości prawnej. W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia uchwały umożliwiającej udział ww. szkoły w projekcie realizowanym na zasadach partnerstwa w ramach osobowości prawnej przysługującej organowi prowadzącemu, czyli Powiatowi Włoszczowskiemu.

Pan Wicestarosta poprosił Dyrektora ZSP Nr 2 o skrupulatne przestrzeganie przepisów i procedur oraz osobisty nadzór nad realizacją projektu.

Zarząd pięcioma głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na udział Powiatu Włoszczowskiego w projekcie pn. „Inwestycja w przyszłość” realizowanym w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i przekazał pod obrady sesji.

Ad. 5.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Opieki Społecznej podjęty na posiedzeniu w dniu 24 września 2015r.

1. Komisja wnioskuję, aby wzorem lat ubiegłych wygospodarowane środki w budżecie danej szkoły ponadgimnazjalnej pozostawały w tej placówce.
2. Materiały na X sesję Rady Powiatu Włoszczowskiego Komisja zaopiniowała pozytywnie.

Zarząd uważa, że wszystkie pozyskane środki powinny być ujęte w budżecie Powiatu i kierowane tam, gdzie są najpilniejsze potrzeby. W szkołach brakuje na wynagrodzenia nauczycieli, bo subwencja oświatowa jest za mała i Powiat musi dokładać własne środki. Również wszelkie awarie wymagające szybkiej interwencji są finansowane przez Powiat.

Zarząd stwierdził, że każdy przypadek dotyczący oszczędności, czy pozyskanych środków będzie rozpatrywany indywidualnie, a środki kierowane w miarę możliwości na realizację najpilniejszych zadań.

Pan Przewodniczący ogłosił przerwę do czasu zakończenia obrad sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego.

W trakcie ogłoszonej przerwy w obradach sesji, Zarząd rozpatrzył wniosek złożony przez czterech Radnych dotyczący wprowadzenia zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany w budżecie powiatu na 2015r., a mianowicie przeznaczenia kwoty 500 000 zł uwolnionej z tytułu poręczeń kredytu dla ZOZ na zadania inwestycyjne i remontowe w ZOZ.

Zarząd jednogłośnie /pięcioma głosami / odrzucił wniosek.

Część II

Ad. 7.1

Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie dotyczą:

- zwiększenia dotacji z budżetu państwa o kwotę 25 600 zł dla KP PSP z przeznaczeniem na zakup programów komputerowych i wydatki bieżące,
- częściowego rozwiązania rezerwy celowej oświatowej w kwocie 5 000 zł z przeznaczeniem dla I LO we Włoszczowie na wydatki bieżące,
- zmian planowanych kwot wydatków między paragrafami na wniosek kierowników jednostek.

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 77/15 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2015r.

Ad. 7.2

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udział Powiatu Włoszczowskiego w projekcie pn. „Inwestycja w przyszłość” realizowanym w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014- 2020 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, zachodzi konieczność udzielenia Dyrektorowi ZSP Nr 2

pełnomocnictwa do podejmowania czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie projektu.

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 78/15 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie.

Ad. 7.3

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa dotyczącego przygotowania i wspólnej realizacji projektu finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, zachodzi konieczność udzielenia Dyrektorowi ZSP Nr 3 pełnomocnictwa do podejmowania czynności związanych z przystąpieniem do w/w partnerstwa.

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 79/15 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im Stanisława Staszica we Włoszczowie.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało: część I w godz. 11.00. - 12.00, posiedzenie w przerwie sesji w godz. 15.30 – 15.40, część II w godz. 17.40. - 17.50.

Protokolant:


D. Urbańska

A. Dziubek. /dot. posiedzenia w przerwie sesji/.


A. Dziubek

Przewodniczący Zarządu:


Jerzy Suliga